
ZARZĄDZENIE NR 26/2017
BURMISTRZA PŁOTÓW

z dnia 9 czerwca 2017 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 19 ust. 2 i 3, art. 20  oraz  art. 21 ust, 1, 2 i 3 ustawy Prawo zamówień publicznych
z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzania przetargu nieograniczonego na realizację 
zadania publicznego pn: „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego"

§ 2. Ustala się następujący skład komisji:
Sławomir Nowak - przewodniczący komisji,
Iwona Majewska – sekretarz,
Anna Jasina - członek komisji.
§ 3. Komisja, o której mowa w § 1 rozpocznie działalność z dniem powołania, a zakończy z dniem 

podpisania umowy z wybranym wykonawcą, niezależnie w którym kolejno przeprowadzonym 
postępowaniu zostanie on wybrany.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Marian Maliński

Id: EE192A89-6C55-456B-8C98-28817CD40908. Ogłoszony Strona 1




